
Voorgevel Achtergevel

Zijgevel links Zijgevel rechts

LOT 
48

OPEN BEBOUWING 
MET 3 SLAAPKAMERS
Oppervlakte perceel: 294 m2 

Inclusief: carport

VoorgevelLOT 48 AchtergevelLOT 48

Zijgevel linksLOT 48 Zijgevel rechtsLOT 48

Contacteer onze sales consultant

09 298 11 05 
matexi.be - oostvlaanderen@matexi.be

GENT DREEF



Gelijkvloers
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48
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GelijkvloersLOT 48
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Deze plannen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. 
Niet contractueel document in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. 

EPB-attest beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.



Eerste verdieping
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48

SLPK 2

SLPK 3

BADKAMER

NACHTHAL

SLAAPKAMER 1DRESSING

251

33
0

265

32
7

251

53
6

17
0

526

35
0

296

36
1

600

600

11
40

11
40

VerdiepingLOT 48
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Contacteer onze sales consultant

09 298 11 05 
matexi.be - oostvlaanderen@matexi.be
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ZolderverdiepingLOT 48

N

Deze plannen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. 
Niet contractueel document in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. 

EPB-attest beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.




